令和 4 年４月１日

関係事業者様各位

デイサービス花の木おおの

管理者：萬谷貴子

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ【第１報】

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和４年３月３１日、令和４年４月１日にデイサービス花の木おおの利用者１名、介護職

員１名の計２名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。

【経緯】

〈利用者Ａ様〉

令和 4 年 3 月２９日（火）他市町村のデイサービス利用

令和 4 年 3 月３０日（水）他市町村のデイサービス利用

令和４年３月３１日（木）デイサービス花の木おおの利用（発熱無）

            既往でアレルギー性鼻炎あり、元々利用後に受診予定があった

ため受診する。その際に検査実施し陽性判明

〈職員Ａ〉

令和４年３月３０日（水）公休

令和４年３月３１日（木）通常勤務後、深夜に発熱症状あり

令和４年４月 １日（木）受診し陽性判明

【今後の対応】

・今後のご利用者様の検査等については管轄保健所からの指示を待っている状況です。

・自主的に本日１日(金)、２日(土)は施設内消毒及び経過観察のために営業休止とさせてい

ただきます。今後の状況や管轄保健所との協議によって変更もありますのでその場合は再

度ご連絡させて頂きます。

ご利用者様・ご家族様・関係事業者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、感染拡

大防止に努めてまいりますのでご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

敬具

＜問い合わせ先＞

デイサービス花の木おおの（058-322-5762）担当：萬谷

デイサービス花の木こざの（058-372-8020）担当：森